si est de rebus in obligationem sub condicione deductis ergo nec min si pro utroq et quo sit noui acquisitione et obligato dñ soluoura gabela. Et quo pñ ratiō ad bar. in dñ. q. quod q. in casu suo in quo sit pmissus de uendendo denū fuit sc̄a nēdolū solū via ulio fuit p̄t̄a et una res in utroq cōtractu deducta et non duerle ergo se. Et quibus inserunt cōtra decisionē Ang. m.l. cū eiusdem. ff. de edil. edī. ubi dicit q. si pmissum dos in pecunia et post a pao dote datum res in solatu unica tantum debet solui gabela q. cuius sunt due reg. in diversis cōtractibus debet solui duerle gabelle. In doctrinā pau. de ca quā puto utrā. Quisito querit utrū si sit soluta gabela de cōtractu debeat iterū solui de distractu ut q̄ uenientino resindat et novo cōsensu p̄mitum. R. q. non fin bal. in L. i. q. C. de refin. uen et la y. in L. C. q̄ si lice. ab em. d. quod sit uerum nisi retradat res ipsa. q. tunc diec̄ no[n] s̄ cōtractus qui noui gabela exigit. fin gal. de ca. Ang. et D. in. de ca. m. d. lab emp̄to ubi ēt uide Bar. et alias. i. dices in tū de qib. distractu ev. q. baluero in L. i. q. q. non stra post Ep. C. cōmu. de leg. idic̄ q. si cōtractus refin. linc̄ t. p. in illud. q. in dñ soluoura gabella s̄c̄re si reformatur. ut sit non uaria trāstio. Ad q̄ etiā facit quod ibi dicit Bal. in lec. antiqua. et in L. u. ibi etiā Salp. C. de cunctis q. de cōtractu in alido et illico putat de infimis in casu p. y. bito nō debet solui gabela. et alijs. i. s̄c̄re de g. dñ. h̄c̄tus Bar. aut. ai. Luig. f. a. leo. ff. de p̄c̄. dicit q. aut p̄mo h̄c̄tus apponi t̄m p̄m pactum cu uno et pluribus h̄c̄tib. et tūc p̄ parte tñ recedunt nec cōtractus in tūtū renouatur ibi. sed cū das. B. it cum codent et tunc si dñ p̄a non sunt apta ad renouationē p̄mi h̄c̄tus ut q. p̄etrabil p̄mo p̄ctio uel addit. et tunc non dñ cōtractus renouatus. Ideo non dñ items solui gabel. Si uero uerba sapienti renouationē uel dubitata sunt uide distractus et dñ soluouri gabel. ut ibi per eū quod nō. Et h̄c̄tus uero uno in alium trāstus dñ unica solui gabela. fin Bal. in L. cum dote. C. de inf. doct. Bal. uero. in L. q. ergo cōtrarium de h̄c̄tū dicit q̄d etiam d̄ refutatio sc̄a per p̄actum dñ solui gabela q̄ est nouis h̄c̄tus secū si per solonē q̄ dicit distractus. Et ab q̄d appellatib. h̄c̄tus non uenit distractus. h̄c̄tus Bal. in L. s̄t. in prim. C. si tu. uel cu inter. et in cōsilio. Iv. de noīt. amen. Ille dicit se. sunt tamē eiusdem h̄c̄tus et distractus fin Bar. in L. et Ideo de cōsideratur. Itē firmū uisitatio distractus sicut h̄c̄tus. fin Bar. in aut. sacramenta. C. si aduer. uen. Itē est bonifidei sicut cōtractus. fin Bar. in L. ab emp̄to ff. de p̄c̄. Bal. et Salp. in L. q̄m. q. C. q̄ si lies ab em. d. ubi etiam dicit q̄d si uenitatio refutatur p̄ brum he uium emporis nō dñ iterū solui gabel. q. q̄a ola tēmentem. Sec̄to q̄o celebratus est et cōtractus inter p̄es qui an̄p̄ publicetur cōbustus ē p̄coluum p̄tes uero uilius iterum refutant ne h̄c̄tus peat operit. an si de p̄mo rogitū fuit soluta gabela debeat iterū solui p̄ eodem refecto. r̄f. non q̄ sufficit semel est. solutus. ar. I. fideicommiss. h̄c̄tus. h̄c̄tus de le. in. t. l. f. q. q̄ff. de publica. Itē q̄ bonafides non p̄sunt bis idem exigit. l. bonafides. ff. de reg. inf. Item quia noui refectione non dicitur nouis cōtractus porie sed quedam declara. atiora primi. In innumis. s. de. inf. et inf. Itē q̄ talis refectione h̄c̄tus oculus retro. ut dicitur in legē